
стр.1 от 2 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

                    ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.129, ал.1 от ЗУТ за одобряване Проект 
за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ съгласно чл.110, 
ал.1, т.2 от ЗУТ за части от квартали 298, 305, 302 и 291 по плана за регулация на 
гр.Шумен. 

 
 
 Постъпило е заявление с вх.№08-00-190 от 9.06.2014 г. от Кмета на Община 
Шумен за процедиране и одобряване на Подробен устройствен план – План за 
регулация съгласно чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ за части от квартали 298, 305, 302 и 291 по 
плана за регулация на гр.Шумен. 
 По обем и съдържание проектът отговаря на изискванията на нормативната 
уредба по устройство на териториите. С Решение на Общински съвет Шумен №804 от 
31.07.2014 г. е дадено съгласие да се преобразува част от уличната регулация на 
ул.”Добруджа” от общинска публична в общинска частна собственост. ОбЕСУТ е дал 
становище да бъде внесен проектът за ПУП за одобряване от Общински съвет – 
Шумен. 
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На  основание чл. 129  ал.  1 от ЗУТ, във връзка с чл.134 ал.2, т.6 от ЗУТ, 
Заявление с вх.№08-00-190 от 9.06.2014 г., Решение на Общински съвет Шумен №804 
от 31.07.2014 г. и становище на ОбЕСУТ по т. 21  от Протокол №36  от  11.11.2014 г., 
Общински съвет Шумен 

 
О Д О Б Р Я В А 

 
Проект за изменение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА 

РЕГУЛАЦИЯ съгласно чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ за части от квартали 298, 305, 302 и 291 
по плана за регулация на гр.Шумен при следните условия: 

� Във връзка с установена явна фактическа грешка – границите на УПИ І от 
кв.291 засягат законно изграден жилищен блок с устройствен статут по 
застроителния план, се променя габаритът на улична отсечка от осова точка 879 
до осова точка 3795, който се определя на 18 метра. Във връзка с промяната на 



стр.2 от 2 

част от уличната регулация се променят и границите на квартали 298, 305, 302 и 
291 по плана за регулация на гр.Шумен,  

 
 

Проектът се одобрява съгласно измененията със зелени и кафяви линии, щрихи 
и надписи по  приложения чертеж, изведен с №743 от 14.11.2014 г., 

 
 Настоящото Решение на основание чл.213 и 215, ал.1 и 4  от ЗУТ, може да бъде 
обжалвано по законосъобразност в четиринадесет дневен срок от обнародването му в 
Държавен вестник чрез Община Шумен пред Шуменски административен съд. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ЛЮБОМИР ПАШОВ 
Директор на Дирекция „УТКСЕ” 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 
 


